
Образац: ИПАПВ/П-12 
 
 
 
          На основу члана 61. став 2. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Покрајинска изборна комисија, 
на седници одржаној 
 
                    датум  
                    и време 
                    седнице 
   
донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Налаже се  
 

    
 

 

 Подносилац 

    изборне листе 
 
 
да, у року од 48 часова од часа пријема овог закључка, отклони недостатке, и то: 
 

 

 

 

 

 
 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 
Кад Покрајинска изборна комисија утврди да недостаци изборне листе нису отклоњени 
или нису отклоњени у предвиђеном року, донеће у наредних 24 часа решење којим се 
одбија проглашење изборне листе. 
 

 

 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

             ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

                         М.П. 

 

Име и 
презиме  
Својеручни 
потпис  


